关于发放2015年关心下一代助学金的函
（中党关工〔2015〕37号，2015年11月23日）
学校财务处：

经2015年10月29日学校关工委主任秘书长联席会议审定，第一临床医学院罗理云等45位同学荣获2015年关心下一代助学金，资助额度每人3000元。根据《广中医关心下一代助学金（2015年）资助办法》，资助的学生确定后，每人先发2500元，其余500元在一年后根据其完成关工网站宣评员“五个一”工作情况再发。现将《2015年关心下一代助学金发放名单》函告如下，请审核并尽快划拨到相关同学的银行账户。
专此函达。

2015年关心下一代助学金发放名单
	单位
	学生姓名
	学号
	金额（元）
	备注

	一院
	罗理云
	20141101013
	2500

	陈晓波
	20142101008
	2500

	李丹
	20141101055
	2500

	陈映
	2014011033
	2500

	黄华鑫
	2014011013
	2500

	何珊
	2014011059
	2500

	陈彩云
	2014013070
	2500

	张惠敏
	2014013076
	2500

	钟秋婷
	2014013024
	2500

	二院
	拉什恩·艾迪力居马
	2014051223
	2500

	帕茹扎·吐尔逊买买提
	2014051254
	2500

	梁满光
	2014051078
	2500

	李春花
	2014054024
	2500

	刘春永
	20142202054
	2500

	李春彦
	20141102179
	2500

	尹莉
	20141102155
	2500

	三院
	梁艳艳
	2014071006
	2500

	吴登辉
	2014071094
	2500

    （接下页）
	单位
	学生姓名
	学号
	金额
	备注

	中药
	刘静
	20141105472
	2500

	吴仕娇
	20141105459
	2500

	李秀玲
	2014032015
	2500

	周秋苑
	2014031216
	2500

	玉山·艾买尔
	2014031130
	2500

	黄四莲
	2014033053
	2500

	李楚坚
	2014031034
	2500

	黎盈盈
	2014031235
	2500

	阿依加那拉·再诺勒达
	2014039068
	2500

	林佛兰
	2014031223
	2500

	针康
	王若玉
	20141107554
	2500

	唐努尔·包吾勒江
	2014021079
	2500

	韦玉莲
	2014021128
	2500

	热依拉·吐尔逊
	2014022040
	2500

	医工
	吴日敏
	2014081081
	2500

	柳毅
	2014082007
	2500

	护理
	吴柳婷
	2014101020
	2500

	钟惠平
	2014101004
	2500

	经管
	谢桂丽
	2014096003
	2500

    （接下页）
	单位
	学生姓名
	学号
	金额
	备注

	体院
	黄燚文
	2014131032
	2500

	庞贤妹
	20141134625
	2500

	基础
	丘钰萍
	2014042012
	2500

	杨旭
	20141104351
	2500

	研院
	孙宁宁
	20141126814
	2500

	胡传普
	20141122780
	2500

	钱彩云
	20151111590
	2500

	深院
	尹梦萍
	2014081101
	2500

	合计
	45名

	112500

说明：根据《广中医关心下一代助学金（2015年）资助办法》，2015年关心下一代助学金45名每人发放3000元；资助的学生确定后，每人先发2500元，其余500元在一年后根据其完成关工网站宣评员“五个一”工作情况再发。
（注：学校关工网站刊发时间：2015年11月23日）
—４—
—３—